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Udstyrsloppemarked ved klubhuset lørdag den 17. september 

 
Lørdag den 17. september afholdes der sejlerloppemarked i Korsør sejlklub hvor alle 

klubbens medlemmer opfordres til at få tømt hylderne derhjemme og se om andre skulle 

mangle netop det som man selv har liggende ubrugt hen.  

 

Ikke medlemmer af klubben er selvfølgelig velkomne til at kigge forbi og gøre en god 

handel. 

 

Arrangementet vil foregå fra klokken 11:00 og tanken er at man som sælger kan vælge at 

lave det som ”bagagerums salg” fra P-pladsen ved havnekontoret eller bære tingene ud af 

bilen og stille sig op inde i klubhuset eller på terrassen.   

Vedrørende opstilling i klubhus og på terrasse er der borde til fri afbenyttelse efter først 

til mølle princippet. 

 

Hvor længe man forsætter salget bestemmer sælgerne selv og til orientering starter 

indskrivning til årets pålidelighedsløb klokken 13:30.  (se indbydelse til dette længere nede)  

 

Bestyrelsen håber at se en masse sejlerkræmmere denne dag og at meget af folks ubrugte 

udstyr vil skifte ejere til glæde for køber og sælger. 

 

Venlig Hilsen bestyrelsen 

 

 

 
 

Indbydelse til pålidelighedsløb ↓ 
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 Indbydelse til pålidelighedsløb 17. september 2011 
 

Korsør sejlklub indbyder igen i 2011 til det hyggelige pålidelighedsløb hvor alle motordrevne fartøjer 

kan deltage. Tidligere var der rigtigt mange deltagere og vi håber at der igen i 2011 vil være fyldt med 

fartøjer på Storebælt.  

Tilmelding er på selve dagen men man er meget velkommen til at sende sin tilmelding tidligere til 

korsoersejlklub@gmail.com 

 

Banekort: 

 
Dagen Program: 
Kl. 13:30 Tilmelding og registrering af både. Betaling af startpenge kr. 50,-. Udlevering af 

nummerplader og skriftlig sejladsforklaring (gennemgås på skippermødet) 

 

Kl. 14:00 Skippermøde på klubhusets terrasse  

 

Kl. 14:45 Alle deltagende både er samlet inden for ”Bananen”.  

Præsentationssejlads gennem Korsør havn.  

Det ses gerne at deltager sejler med flag over top, eller  

anden festlig udsmykning på bådene  

Herefter passeres startlinjen og løbet er i gang.  

 

Pålidelighedsløbet slutter, når sidste deltager passerer  

mållinjen, dog senest kl. 17:15.  

 

Præmieuddeling finder sted umiddelbart efter at sidste båd er kommet i mål og placeringer er udregnet. 

Folk opfordres til at medbringe mad og nyde denne i fællesskab i sejlklubbens klubhus efter endt sejlads. 

Sejlklubben sørger for at tænde op i grillen    

 

I tilfælde af tåge med sigt på under en sømil eller ved  

vindstyrke på over 10 m. sek. gennemføres  

pålidelighedsløbet ikke.  

 

Vel mødt til Korsør sejlklubs pålidelighedsløb 2011 
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